ЗАЯВЛЕНИЕ                                                              Директору
_03.01.2012_ № _______                                            Государственного учреждения
                                                                                      образования
                                                                                      «Гимназия №1 г.Барановичи»
                                            Н.Н.Ширко

__Иванова  Ивана  Ивановича__
(фамилия, имя собственное, отчество полностью)
____________________________
_ул.Ленина, д.20, кв.20_________
(домашний адрес, телефон, моб.тел.)
_тел. дом. 42-08-08___________
_тел. сот.  (029)721-21-21 (МТС)
Образование ______высшее_____
Категория __высшая___________
Стаж _25 лет  04 месяца  20 дней

        Прошу Вас принять меня на должность учителя английского языка в порядке перевода по согласованию межу нанимателями из ГУО «Гимназия №3 г.Барановичи» с недельной нагрузкой 20 часов гимназических 10.01.2012.

«_03»_января_ 2012 г.                     __________                       __И.И.Иванов__
                                                                    (подпись)                                               (инициалы, фамилия)

СОГЛАСОВАНО
Инспектор по кадрам
__________ ФИО
____.01.2012

Бухгалтер ЦБ ГорУО
__________ ФИО
____.01.2012

Заместитель главного бухгалтера
(экономист)
 __________       ________________
с окладом _____________________
должность _____________________

Начальник управления образования
Барановичского горисполкома
__________ ФИО
____.01.2012